スクリュースピンドル流量計 SVC
日本語
16 • 2024/01/11
D.0024770025
取扱説明書 (翻訳)
目次 Kracht GmbH
ii 88024770025-16
目次

88024770025-16 11
3.3 機種コード
注文例
SVC 10 K 1 F 1 R 2 X H
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
タイプコードの説明
1. 製品名
2. 公称サイズ (  公称体積)
Vgz 4; 10; 40; 100; 250
3. 保管
K ボール軸受 T
シールドベアリング (のみ公称サイズ 4 と
10)
4. 材料
1
ハウジング: EN-GJS-400-15
スピンドル: 鋼
3
ハウジング: EN-GJS-600
スピンドル: 鋼
5. シール
F FKM L FKM 低温
E EPDM P FEP
6. 表面
1 標準 (塗装済み) 3 なし
2 塗装 スカイドロール耐性
7. 接続タイプ
R パイプ接続 S SAE-フランジ
D DIN-フランジ
8. センサー
2 2 センサー 6 高解像度 (のみ 公称サイズ4 と 10)
5
エンコーダ (のみ 公称サイズ
10)
9. 電子機器バージョン
S 標準 KX ATEX 高温 PLUS
H 高温 L IO-Link
K 高温 PLUS V なし プリアンプ
X ATEX E エンコーダ
10. ケーブルの長さ
仕様なし なし ケーブル 5 付き 5 m ケーブル
2 付き 2 m ケーブル 10 付き 10 m ケーブル
3 | 機器の説明 Kracht GmbH
12 88024770025-16
タイプコードの説明
11. 電気接続
H Hirschmann コネクタ (標準) V なし
M
Hirschmann コネクタ
(M12x1/-4 ピン)
512
エンコーダ 512 lmp/U
(M12x1/-4 ピン)
C
アルミニウム (Al) - 端子箱
(Cannon コネクタ)
2500
エンコーダ 2500 Imp/U
(M12x1/-4 ピン)
3.4 特別番号
特別番号 説明
226
高温ケーブルグランド
ケーブル用のハウジングのポケット
Kracht GmbH 技術仕様 | 4
88024770025-16 13
4 技術仕様
4.1 概要
4.1.1 スクリュースピンドル流量計
一般情報
設置位置 任意